No de 
CDP 

Fecha de CDP 
Posición Catálogo de 

Gasto 
Valor en Letras 

Valor en 
Números 

202503-
5850 

17-03-2025 

423011724082020027806–

Desarrollo y Gestión de la 

Infraestructura del Sistema 

Integrado de Transporte 

Público de Bogotá  

MIL CUATROCIENTOS SETENTA 
MILLONES DE PESOS $ 1.470.000.000 

Que de conformidad con la naturaleza del contrato que se pretende celebrar, la selección del 

contratista debe tramitarse por el procedimiento señalado en el artículo 3º de la Ley 1150 de 

2007, que trata del procedimiento de Concurso de Méritos Abierto, en concordancia con lo

[...]

No de 
CDP 

Fecha de CDP 
Posición Catálogo de 

Gasto 
Valor en Letras 

Valor en 
Números 

202503-
5850 

17-03-2025 

423011724082020027806–

Desarrollo y Gestión de la 

Infraestructura del Sistema 

Integrado de Transporte 

Público de Bogotá  

MIL CUATROCIENTOS SETENTA 
MILLONES DE PESOS $ 1.470.000.000 

ARTÍCULO TERCERO. – ESTABLECER el cronograma del proceso CONCURSO DE 

MÉRITOS ABIERTO TMSA-CM-01-2025, como se detalla en plataforma Secop II. 

PARÁGRAFO PRIMERO: El cronograma del proceso del CONCURSO DE MÉRITOS 

ABIERTO TMSA-CM-01-2025, podrá ser modificado mediante adendas al pliego de